Cognome
AZZONE
BALZAMO
BARBIERI
BARONE
BIANCHI
BIGARDI
BORGIONI
BORIN
BOSCAROLO
BRUNO
CAIMI

CASA'

CEPPI
COLOMBO
CORIO
CRISPI

DI CARLO

DI LEONARDO
FERLA
FRANCESCHELLI
GALIMBERTI
GASPARINI
IANNIELLO
LAVENI
LOCATELLI
MAGNANI
MALTAGLIATI
MANTEGAZZA
MANTICA
MARTIN
MONTOLI
MUSCAS
NERI
PALEARI
PINNA
PODRECCA
PUTIGNANI
RESTAINO
RICCHINI
SALVI
SARDO
SCANO
TEATINI
TOIA

Nome

PAOLO

PIER PAOLO
FRANCO
ROSANNA
MARIA GRAZIA
ANDREA STEFANO
LAURA

FRANCA
MONICA
VERONICA

ANNA RITA
MICHELA

ELISA

ROBERTO
MICAELA
MANUELA
DANIELA ANGIOLA
ANTONIO
MARIATERESA
LUCIA ELENA
CESARE

GIULIA

ANDREA ANTONIO
GIORGIO
LORETTA MARIA
ALESSANDRA
LUCA

LAURA

DAVIDE
MASSIMO MARIA
SERGIO
GIOVANNI
FRANCESCO
ROBERTA

INES

SERGIO
FILOMENA
FRANCESCO
FRANCESCA DINA
GRAZIA LUCIA
VIVIAN

LORENA

UGO

MARIA CARMEN

Anno
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Voce Descrizione

1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1601 RIMBORSO KM. ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1601 RIMBORSO KM. ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1601 RIMBORSO KM. ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1601 RIMBORSO KM. ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1601 RIMBORSO KM. ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1601 RIMBORSO KM. ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1601 RIMBORSO KM. ESENTE

Risultato Pos.Lav.
115,27 10 - ATEMPO INDETERMINATQO
251 8 - INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA
177,4 10 - ATEMPO INDETERMINATO
15,8 10 - A TEMPO INDETERMINATO
162,16 11 - ATEMPO INDETERMINATO
133,3 10 - ATEMPO INDETERMINATO
34,2 10 - ATEMPO INDETERMINATO
72,7 10 - ATEMPO INDETERMINATC
55,32 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
115,6 10 - ATEMPO INDETERMINATO

Data dimissione Pos.Funz.

100120001 - DIRIGENTE MEDICC

400070001 - DIRIGENTE RUOLO AMMINISTRATIVC

100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC

100180001 - DIRIGENTE SANITARIC

100120001 - DIRIGENTE MEDICC

400070001 - DIRIGENTE RUOLO AMMINISTRATIVC

71,8 9 - INCARICO DIRIGENTI
89,44 9 - INCARICO DIRIGENTI
61,58 10 - INCARICO DIRIGENTI

100180001 - DIRIGENTE SANITARIC
26/01/2019 100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100180001 - DIRIGENTE SANITARIC

240,8 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
179,6 16 - ATEMPO INDETERMINATO (STABILIZZAZIONE;
3011,9 9 - INCARICO DIRIGENTI
294,51 23 - CONDUZIONE APICALE
724,48 16 - ATEMPO INDETERMINATO (STABILIZZAZIONE;
2837,09 8 - INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA
2937,56 10 - ATEMPO INDETERMINATQO
10,4 9 - INCARICO DIRIGENTI
27,6 9 - INCARICO DIRIGENTI
206,6 23 - CONDUZIONE APICALE
125,19 10 - ATEMPO INDETERMINATC
147,4 11 - ATEMPO INDETERMINATC
317,52 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
110 10 - ATEMPO INDETERMINATO
319,92 11 - ATEMPO INDETERMINATQ
18 10 - ATEMPO INDETERMINATO
228,9 23 - CONDUZIONE APICALE
8,2 10 - ATEMPO INDETERMINATQO
11,85 11 - ATEMPO INDETERMINATO
62,1 12 - ATEMPO INDETERMINATC
222,6 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
2229,71 16 - ATEMPO INDETERMINATO (STABILIZZAZIONE;
12,48 10 - ATEMPO INDETERMINATC
2614,4 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
953,29 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
2649,33 10 - ATEMPO INDETERMINATO
73,26 11 - ATEMPO INDETERMINATQ
3043,29 10 - ATEMPO INDETERMINATQO
166,49 16 - A TEMPO INDETERMINATO (STABILIZZAZIONE;
23,6 8 - INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA
440,76 10 - ATEMPO INDETERMINATQO

100120001 - DIRIGENTE MEDICC

100180001 - DIRIGENTE SANITARIC
06/08/2019 100120001 - DIRIGENTE MEDICC

100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC

100130001 - DIR.MEDICO RESP. DI STRUTTURA COMPLESS#A

100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC

15/04/2019 100180001 - DIRIGENTE SANITARIC

100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC

100180001 - DIRIGENTE SANITARIC

100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC

200020001 - DIRIGENTE RUOLO PROFESSIONALE

100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC

400070001 - DIRIGENTE RUOLO AMMINISTRATIVC

100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC

30/04/2018 100130001 - DIR.MEDICO RESP. DI STRUTTURA COMPLESSA

100120001 - DIRIGENTE MEDICC



TOMASICH
TREMAMONDO
URBANO
VALENTINI
VILLA

Cognome
AVELLO
BOMBINO
BRUSCHI
CAIMI
CURSIO
D'ALEO
DURELLO
FANTINI
GARAVAGLIA
GIANNINI
GRECO
MORRA
SETTEMBRINI
TAGLIABUE

ALESSANDRA
JOHN
GIULIO PIO
GIULIA
TIZIANA

Nome

MATTEA

TERESA

ANTONELLA
BIANCAROSA MARI
LUCIANA GABRIELLA
MARIA GRAZIA
RENATO

DANIELA GIOVANNA
ANGELO CARLO
ANTONELLA
COSETTA

SIMONA ANNA
STEFANIA

VIVIANA

2018
2018
2018
2018
2018

Anno
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE

Voce Descrizione

1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1602 RIMBORSO SPESE ESENTE
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1600 RIMBORSO KM. TASSATO
1600 RIMBORSO KM. TASSATO

17 10 - ATEMPO INDETERMINATQO
476,4 10 - ATEMPO INDETERMINATO
9,6 9 - INCARICO DIRIGENTI
6,5 10 - ATEMPO INDETERMINATQO
239,75 10 - ATEMPO INDETERMINATQ

Risultato Pos.Lav.
13,27 10 - ATEMPO INDETERMINATO
58,92 11 - ATEMPO INDETERMINATQ
13,79 10 - ATEMPO INDETERMINATC
59 10 - ATEMPO INDETERMINATO
842,92 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
185,8 10 - ATEMPO INDETERMINATO
274,86 11 - ATEMPO INDETERMINATQ
132,49 10 - ATEMPO INDETERMINATO
928,12 8 - INCARICO DI STRUTTURA COMPLESSA
20 10 - ATEMPO INDETERMINATO
117,3 10 - ATEMPO INDETERMINATO
450,04 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
291,72 10 - ATEMPO INDETERMINATQ
62,4 10 - ATEMPO INDETERMINATO

100180001 - DIRIGENTE SANITARIC

100180003 - DIRIGENTE PROF. SAN INFERMIERISTICHE
06/08/2018 100120001 - DIRIGENTE MEDICC

100120001 - DIRIGENTE MEDICC

100120001 - DIRIGENTE MEDICC

Data dimissione Pos.Funz.

100180001 - DIRIGENTE SANITARIC
100180001 - DIRIGENTE SANITARIC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100180001 - DIRIGENTE SANITARIC
100180001 - DIRIGENTE SANITARIC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100190001 - DIR.SAN.O RESP. DI STRUTTURA COMPLESSA
100180001 - DIRIGENTE SANITARIC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100180001 - DIRIGENTE SANITARIC
100120001 - DIRIGENTE MEDICC
100180001 - DIRIGENTE SANITARIC



